
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA N.  118  DEL 07/09/2022 

Il sottoscritto, dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Brindisi Multiservizi S..l., giusto atto 

di nomina del 24 settembre 2018 determina sull’argomento di seguito riportato: 

Proroga biennale software applicativo per l’assolvimento di tutti i compiti rinvenienti 

dall’assoggettamento della Società alla normativa prevista in materia di anticorruzione e trasparenza, 

di cui al D.Lgs. 190/12 e 33/2013 e ss.mm.ii. CIG: Z5D37AB93B   – DigitalPA S.r.l. 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso che la Brindisi Multiservizi S.r.l., società in house providing del Comune di Brindisi, sottoposta a 

controllo analogo da parte del Socio Unico, risulta destinataria delle disposizioni di cui alla L. 190/12 

“Disposizioni per la prevenzione e repressione della corruzione e dell’illegalità nella Pubblica 

Amministrazione”  e, conseguentemente, dalle disposizioni di cui al D.Lgs. 33/2013 (cd. Decreto sulla 

Trasparenza) e ss.mm. ii. e della determinazione ANAC n. 8 del 17 giugno 2015; 

dato atto che nel rispetto delle disposizioni di legge in materia di anticorruzione e trasparenza la Società ha 

realizzato, all’interno del proprio sito istituzionale, la sezione “Società Trasparente”, nella quale provvede 

alla pubblicazione dei dati/documenti oggetto di pubblicazione obbligatoria;  

che con determina n. 211 del 27.09.2021 è stato da ultimo rinnovato il software “Trasparenza PA”  fornito 

dalla Società DigitalPA S.r.l., con sede legale a Cagliari (CA) alla Via San Tommaso D’Aquino n. 18/A, PI 

03553050927; 

considerato che in data 31/10/2022 è in scadenza il noleggio del software; 

che risulta opportuno, considerato l’ottimo riscontro applicativo di gestione ed utilizzo software, prorogare il 

nolo dell’applicativo per ulteriori 24 mesi, per l’importo di € 1.134,00 su base annua; 

che l’Amministratore ha acquisito il CIG  

DETERMINA 

 di prorogare per 24 mesi l’applicativo per la trasparenza “Trasparenza PA” in favore  della ditta 

DigitalPA S.r.l., con sede legale a Cagliari (CA) alla Via San Tommaso D’Aquino n. 18/A, PI 

03553050927, per l’importo di € 2.268,00, CIG  Z5D37AB93B; 

 di disporre la pubblicazione della presente determina nell’apposita sezione del sito istituzionale. 

 

L’Amministratore Unico 

Dott. Giovanni Palasciano 

 


